
栃 小 長第１３６号 

       平成３１年１月１５日 

関係小学校長 様 

 

栃木県小学校長会長 福田 順一 

 

校長研修会（庶務会計担当者対象）の開催について 

 

 厳寒の候，貴台にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また，

新年を迎えたばかりですが，早くも今年度のまとめと次年度の準備などにお

忙しい日々をお過ごしのことと拝察いたします。 

さて，このたび標記研修会を下記のとおり開催いたします。御多忙の中，

恐縮ですが，御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３１年２月２６日（火） １４：００～ 

 

２ 場 所   栃木県教育会館 中会議室（１階） 

          宇都宮市駒生１－１－６ 

 

３ 内容 

（１）研修 

    会長講話 

（２）連絡・協議 

①  平成３１年度定期総会等，諸事業について 

②  年度始めの報告事項について 

③  納付金について 

④  関ブロ千葉大会，全連小秋田大会の参加者について 

 

４ 備考 

   本研修会は年度当初の計画にある「庶務会計担当者連絡会」に当たる

ものです。各地区への細かな依頼事項がありますので，当日都合がつか

ない場合には，必ず代理の方の出席をお願いいたします。 

 


